
Eliteheat, UKI-karusellen

Jessheim friidrettsstadion

Torsdag 4. juni 2015

Arrangør: Ullensaker/Kisa IL Friidrett

Kontaktperson:  Nils Kristen Wiig (stevneleder)

Mob.;   950 83 927

Epost:   nils.wiig@gmail.com

Eliteheatene ble arrangert som en del av vår løpskarusell UKI-karusellen.

For øvrige løp i UKI-karusellen foreligger egen resultatliste.

Det bekreftes at løpene ble gjennomført ifølge konkurransereglene og at det var autoriserte

startere og dommere i alle funksjoner.  Tidene ble tatt med el-tid.

Eliteøvelsene var: 1500 m senior menn, 1500 m senior kvinner, 400 m senior kvinner

Resultatlista viser resultater heatvis og sammenlagt.

1500 m     Menn senior A-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 247 Awet Nftalem Kibrab Tjalve, IK MS 3:43,85

2 246 Andreas Bueno DEN MS 3:44,81

3 257 Snorre Holtan Løken Herkules MS 3:44,84

4 265 Kalle Berglund(96) SWE Spårvägen MU20 3:45,35

5 252 Erik Udø Pedersen Tjalve, IK MS 3:45,68

6 254 Marius Vedvik IL Gular MS 3:48,37

7 94 Terje Snarby Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 3:48,44

8 245 Szymon KRAWCZYK POL MS 3:49,06

9 258 Eirik Gramstad Vidar, Sportsklubben MS 3:53,81

10 250 Hans Kristian Fløystad Tjalve, IK MS 3:55,16

11 248 Senay Amlesom Fissehatsion Tjalve, IK MS 3:57,41

12 253 Jack Crabtree GBR MU20 4:07,57

79 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

249 William Levay(96) SWE, Spårvägen MU20 DNF

82 Elias Ottosen Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

76 Sigurd Blom Breivik Ullensaker/Kisa IL Friidrett MU20 DNF

1500 m     Menn senior B-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 261 Magnus Hannevig Pettersen Tjalve, IK MS 3:50,48

2 271 Jakob Ingebrigtsen(00) Sandnes MU20 3:50,57

3 262 Robin Lindgren SWE, Örgryte MS 3:51,93

4 256 Tom Erling Kårbø Stord IL MS 3:55,30

5 260 Morten Velde Haugesund MS 3:57,02

6 280 Henrik Irgens Gravdal(98) Gneist, IL MU20 3:59,15
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7 274 Eivind Øygard Jølster IL MS 4:00,26

8 263 David Nilsson SWE, Högby IF MS 4:01,08

9 279 Nikolai Smestad Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 4:01,65

10 282 Marius Frøvig Schneider BUL, IL i MS 4:01,73

11 278 Abdirahman Guleed BUL, IL i MS 4:01,97

12 281 Jens Larsen Åstveit(97) Gneist, IL MU20 4:02,24

13 270 Håvard Lalit Øglænd(96) Stavanger Friidrettsklubb MU20 4:02,31

14 273 Einar Haakon Christian Rose Vidar, Sportsklubben MS 4:06,75

15 66 Henrik Hanssen(97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett MU20 4:07,14

16 268 Markus Borge Harbo(96) Skjalg IL MU20 4:08,09

17 272 Endre Wigaard(96) BUL, IL i MU20 4:10,43

267 Okubamichael Mesfun FissehatsionTjalve, IK MS DNS

86 Jørgen Frost Bø Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

266 Eirik Bråten Richenberg Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

264 Robin Rohlén SWE, IFK Umeå MS DNF

1500 m     Menn senior C-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 286 Andreas Wathne(97) Skjalg IL MU20 3:58,69

2 289 Andreas Iden Gneist, IL MS 4:02,35

3 285 Mats Hauge(97) Haugesund MU20 4:05,34

4 284 Sondre Juven(99) Nesbyen IL MU20 4:05,78

5 297 Ulrik Hovig Vidar, Sportsklubben MS 4:07,44

6 291 Abdirahim Dahir BUL, IL i MS 4:07,88

7 290 Trond Steinar Gjønnes Tyrving IL MS 4:08,42

8 288 Albert Sperstad(99) Tyrving IL MU20 4:08,72

9 295 Martin Berntzen Engevik(00) Nittedal IL MU20 4:11,02

10 283 Harald Solhaug Næss Vidar, Sportsklubben MS 4:11,63

11 102 Kristian Monsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 4:13,93

12 300 Fredrik Myrvang(97) FIK Orion MU20 4:15,62

13 293 Vetle Storvik(99) Nittedal IL MU20 4:16,32

14 298 Mattias Paul(99) Sandnes IL MU20 4:16,46

15 299 Mhretu Dessalegn Norna-Salhus IL MS 4:17,43

16 296 Simen Halle Haugen(99) Runar, IL MU20 4:20,98

17 294 Anders Bakken Arneberg(96) BUL, IL i MU20 4:26,79

18 302 Jonatan Andersen Vedvik(00) Tønsberg Friidrettsklubb MU20 4:35,20

19 303 Mathias Lange(00) Nittedal IL MU20 4:49,09

276 Thor Henrik Raknerud Askim MS DNF

84 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

1500 m     Menn senior     Sammenlagt liste A, B og C-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 247 Awet Nftalem Kibrab Tjalve, IK MS 3:43,85

2 246 Andreas Bueno DEN MS 3:44,81

3 257 Snorre Holtan Løken Herkules MS 3:44,84
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4 265 Kalle Berglund(96) SWE Spårvägen MU20 3:45,35

5 252 Erik Udø Pedersen Tjalve, IK MS 3:45,68

6 254 Marius Vedvik IL Gular MS 3:48,37

7 94 Terje Snarby Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 3:48,44

8 245 Szymon KRAWCZYK POL MS 3:49,06

9 261 Magnus Hannevig Pettersen Tjalve, IK MS 3:50,48

10 271 Jakob Ingebrigtsen(00) Sandnes MU20 3:50,57

11 262 Robin Lindgren SWE, Örgryte MS 3:51,93

12 258 Eirik Gramstad Vidar, Sportsklubben MS 3:53,81

13 250 Hans Kristian Fløystad Tjalve, IK MS 3:55,16

14 256 Tom Erling Kårbø Stord IL MS 3:55,30

15 260 Morten Velde Haugesund MS 3:57,02

16 248 Senay Amlesom Fissehatsion Tjalve, IK MS 3:57,41

17 286 Andreas Wathne(97) Skjalg IL MU20 3:58,69

18 280 Henrik Irgens Gravdal(98) Gneist, IL MU20 3:59,15

19 274 Eivind Øygard Jølster IL MS 4:00,26

20 263 David Nilsson SWE, Högby IF MS 4:01,08

21 279 Nikolai Smestad Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 4:01,65

22 282 Marius Frøvig Schneider BUL, IL i MS 4:01,73

23 278 Abdirahman Guleed BUL, IL i MS 4:01,97

24 281 Jens Larsen Åstveit(97) Gneist, IL MU20 4:02,24

25 270 Håvard Lalit Øglænd(96) Stavanger Friidrettsklubb MU20 4:02,31

26 289 Andreas Iden Gneist, IL MS 4:02,35

27 285 Mats Hauge(97) Haugesund MU20 4:05,34

28 284 Sondre Juven(99) Nesbyen IL MU20 4:05,78

29 273 Einar Haakon Christian Rose Vidar, Sportsklubben MS 4:06,75

30 66 Henrik Hanssen(97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett MU20 4:07,14

31 297 Ulrik Hovig Vidar, Sportsklubben MS 4:07,44

32 253 Jack Crabtree GBR MU20 4:07,57

33 291 Abdirahim Dahir BUL, IL i MS 4:07,88

34 268 Markus Borge Harbo(96) Skjalg IL MU20 4:08,09

35 290 Trond Steinar Gjønnes Tyrving IL MS 4:08,42

36 288 Albert Sperstad(99) Tyrving IL MU20 4:08,72

37 272 Endre Wigaard(96) BUL, IL i MU20 4:10,43

38 295 Martin Berntzen Engevik(00) Nittedal IL MU20 4:11,02

39 283 Harald Solhaug Næss Vidar, Sportsklubben MS 4:11,63

40 102 Kristian Monsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS 4:13,93

41 300 Fredrik Myrvang(97) FIK Orion MU20 4:15,62

42 293 Vetle Storvik(99) Nittedal IL MU20 4:16,32

43 298 Mattias Paul(99) Sandnes IL MU20 4:16,46

44 299 Mhretu Dessalegn Norna-Salhus IL MS 4:17,43

45 296 Simen Halle Haugen(99) Runar, IL MU20 4:20,98

46 294 Anders Bakken Arneberg(96) BUL, IL i MU20 4:26,79

47 302 Jonatan Andersen Vedvik(00) Tønsberg Friidrettsklubb MU20 4:35,20

48 303 Mathias Lange(00) Nittedal IL MU20 4:49,09

79 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF
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249 William Levay(96) SWE, Spårvägen MU20 DNF

82 Elias Ottosen Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

76 Sigurd Blom Breivik Ullensaker/Kisa IL Friidrett MU20 DNF

86 Jørgen Frost Bø Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

266 Eirik Bråten Richenberg Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

264 Robin Rohlén SWE, IFK Umeå MS DNF

276 Thor Henrik Raknerud Askim MS DNF

84 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett MS DNF

267 Okubamichael Mesfun FissehatsionTjalve, IK MS DNS

1500 m     Kvinner senior A-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 307 Karoline Bjerkli Grøvdal SK Vidar KS 4:12,09

2 306 Monika HAŁASA POL KS 4:22,66

3 316 Ronja Fjellner SWE, Örgryte KS 4:25,04

4 315 Malin Edland Larvik Turn og IF KU20 4:27,71

5 311 Line K. Schulz(96) DEN KU20 4:29,88

6 313 Ingrid Folvik(97) Gular, IL KU20 4:30,78

7 310 Elisabeth Angell Bergh(96) Haugesund KU20 4:30,95

8 322 Anniken Amos Ruud Strindheim il KS 4:31,15

9 312 Yngvild Elvemo Strindheim il KS 4:31,21

10 317 Christina Maria Toogood Tjalve, IK KS 4:33,57

11 318 Caroline Ziesler Tjalve, IK KS 4:33,78

12 309 Ida Fillingsnes Herkules Friidrett KS 4:34,52

13 314 Rebecca Ming Hammond Tjalve, IK KS 4:36,40

14 327 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett KS 4:37,69

15 321 Camilla Ziesler(00) Sandnes IL KU20 4:38,61

16 325 Tessa den Heijer(96) Ren-Eng, FIK KU20 4:40,78

17 320 Maria Sagnes Wågan Namdal løpeklubb KS 4:45,16

18 319 Sara Christiansson(97) SWE - Trollhättans FIK KU20 4:46,23

19 323 Irene Johansen Sørum IL KU20 4:48,34

20 324 Mari Aarskog Nesse(96) Stord IL KU20 4:54,64

305 Trine Mjåland Kristiansand IF KS DNF

326 Martine Eikemo Borge Gneist IL KS DNF

1500 m     Kvinner senior B-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 328 Anniken Johansen BUL, IL i KS 4:41,98

2 331 Ida Meli Narbuvoll Ren-Eng, FIK KU20 4:44,12

3 330 Maren Høibø ÅS IL KS 4:46,13

4 329 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL KU20 4:48,56

5 333 Lisa Maria Thomassen Skarphedin, Idrettslaget KS 4:49,11

6 1 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 4:51,33
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7 332 Helena Siltberg BUL, IL i KS 4:54,60

8 3 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 4:55,64

9 335 Stine Wangberg Varteig IL KU20 4:59,22

10 334 Hedvig Røsberg Gjerde BUL, IL i KS 5:07,50

11 7 Julie Flatner Hansen Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:12,87

12 22 Helena Seland Myhre Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:14,10

13 336 Thea Herberg Moelven IL KU20 5:21,00

14 24 Malene Fjellestad Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:21,92

15 21 Heidi Halling Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:37,81

340 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friidrett KS DNF

17 Andrea Furuseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 DNS

1500 m     Kvinner senior   Sammenlagt liste A og B-heat

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 307 Karoline Bjerkli Grøvdal SK Vidar KS 4:12,09

2 306 Monika HAŁASA POL KS 4:22,66

3 316 Ronja Fjellner SWE, Örgryte KS 4:25,04

4 315 Malin Edland Larvik Turn og IF KU20 4:27,71

5 311 Line K. Schulz(96) DEN KU20 4:29,88

6 313 Ingrid Folvik(97) Gular, IL KU20 4:30,78

7 310 Elisabeth Angell Bergh(96) Haugesund KU20 4:30,95

8 322 Anniken Amos Ruud Strindheim il KS 4:31,15

9 312 Yngvild Elvemo Strindheim il KS 4:31,21

10 317 Christina Maria Toogood Tjalve, IK KS 4:33,57

11 318 Caroline Ziesler Tjalve, IK KS 4:33,78

12 309 Ida Fillingsnes Herkules Friidrett KS 4:34,52

13 314 Rebecca Ming Hammond Tjalve, IK KS 4:36,40

14 327 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett KS 4:37,69

15 321 Camilla Ziesler(00) Sandnes IL KU20 4:38,61

16 325 Tessa den Heijer(96) Ren-Eng, FIK KU20 4:40,78

17 328 Anniken Johansen BUL, IL i KS 4:41,98

18 331 Ida Meli Narbuvoll Ren-Eng, FIK KU20 4:44,12

19 320 Maria Sagnes Wågan Namdal løpeklubb KS 4:45,16

20 330 Maren Høibø ÅS IL KS 4:46,13

21 319 Sara Christiansson(97) SWE - Trollhättans FIK KU20 4:46,23

22 323 Irene Johansen Sørum IL KU20 4:48,34

23 329 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL KU20 4:48,56

24 333 Lisa Maria Thomassen Skarphedin, Idrettslaget KS 4:49,11

25 1 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 4:51,33

26 332 Helena Siltberg BUL, IL i KS 4:54,60

27 324 Mari Aarskog Nesse(96) Stord IL KU20 4:54,64

28 3 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 4:55,64

29 335 Stine Wangberg Varteig IL KU20 4:59,22

30 334 Hedvig Røsberg Gjerde BUL, IL i KS 5:07,50
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31 7 Julie Flatner Hansen Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:12,87

32 22 Helena Seland Myhre Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:14,10

33 336 Thea Herberg Moelven IL KU20 5:21,00

34 24 Malene Fjellestad Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:21,92

35 21 Heidi Halling Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 5:37,81

305 Trine Mjåland Kristiansand IF KS DNF

326 Martine Eikemo Borge Gneist IL KS DNF

340 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friidrett KS DNF

17 Andrea Furuseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett KU20 DNS

400 m     Kvinner senior 

Plass Startnr Navn Klubb Klasse Tid
1 305 Trine Mjåland Kristiansand IF KS 54,80

2 341 Mari Drabløs Tyrving, IL KU20 57,34

3 340 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friidrett KS 1:02,85
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